
 

 

 

Uchwała Nr VI/72/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie zbycia części działki położonej przy ul. Zdrowej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/GS-01.6840.2.68.2014/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 434/2 położonej w obrębie 44 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej składającej się z działek nr 435/2/A oraz 435/2/B przy ul. Zdrowej w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa działka jest terenem niezabudowanym, którego sprzedaż spowoduje 

ograniczenie dostępu mieszkańców do terenów zielonych na osiedlu Żabiniec, na terenie 

którego występuje wysoka urbanizacja i gęsta zabudowa.  

 


